

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 9/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 07.02.2019



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 31. 1. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) v kolika případech bylo v období od účinnosti zákona o mediaci 1. 9. 2012 do 31. 12. 2018 využito možnosti přerušování řízení a nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem dle § 100 odst. 2 o.s.ř.
- 2) o jaké případy se jednalo, bylo-li nařízeno setkání s mediátorem a jaký byl výsledek nařízeného setkání
- 3) v kolika případech došlo od 1. 9. 2012 do 31. 12. 2018 ke schválení smíru soudem a o jaké případy se typově jednalo,

sděluji následující:

ad1) 1 případ – 1P 118/2012

ad2) doporučeno rodičům nezl. dětí – rodinné

ad3) došlo ke schválení dohody rodičů

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr, v.r.
místopředseda okresního soudu